

آموزشگاه علوم کامپیوتر پارس (واحد برادران)

دارای مجوز رسمی از سازمان فنی و حرفه‌ای کشور
جهت تره جدید ثبت نام می‌نماید

– ارایه دهنده دروس تخصصی رشته‌های مختلف کامپیوتر براساس مجموعه هشتم آموزش و پرورش
– ارایه مهارت‌های هفت گانه ICIDL (آفیس ۲۰۰۷) ویژه عموم و همچنین کارکنان محترم دولت
– کاربرد رایانه، نرم افزار اداری ۲۰۰۷ – Autocad – Freehand – Flash MX و...
آدرس: کازرون – خیابان شهدای شمالی – طبقه فوقانی کفش فروشی داودی
آموزشگاه پارس (واحد برادران) – تلفن: ۲۲۲۵۱۰۴ – ۲۲۱۸۸۱۸ «مدیریت: ابولپور»



۲۰مهرماه
روز بزرگداشت لسان الغیب
خواجہ شمس الدین محمد
حافظ شیرازی کربلا

وب سایت روزنامه: Http://WWW.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس) – خوزستان – بوشهر – کهگیلویه و بویراحمد – هرمزگان

چهارشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۰ – ۱۴ ذی‌القعده ۱۴۲۲ – 12 oct. 2011 – شماره ۱۱۸۰ – بها ۱۵۰ تومان



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: استان فارس به لحاظ سرمایه های ادبی غنی تر از بسیاری از کشورها است



شرح در همین صفحه

محسنی اژه‌ای: ضعیف کشی نمی کنیم ۱۴ مدیر بانکی و افرادی جدید بازداشت شده‌اند

این زمینه محرز شود، به اشد مجازات محکوم خواهند شد. وی ادامه داد: برای اینکه این پرونده با سرعت پیش برود، لازم بود که اقدامات ویژه‌ای داشته باشیم. یکی از کارها این بود که بنده به عنوان ناظر پرونده انتخاب شدم و از روز پنجشنبه که ابلاغ صادر شد تا به امروز من بدون استتار روزی پنج ساعت روی این پرونده وقت گذاشته‌ام.

دادستان کل کشور افزود: یکی از کارهای دیگر، بحث کارشناسی روی پرونده بود که به دلیل اینکه زمان زیادی لازم داشت، ما سعی کردیم تیم کارشناسی را همزمان با پیشرفت پرونده در کنار آن قرار دهیم و همزمان کارشناسی و حسابرسی صورت گیرد؛ البته این منافاتی با اینکه بعضی از مسائل بعداً کشف شوند، ندارد. بعد از ظهر روز جمعه سراغ تیم کارشناسی رفتیم و دیدیم همه افراد مشغول کارند و با جدیت کار کارشناسی پرونده را دنبال می‌کنند.

ادامه در ص ۲



سرگردانی زوار ایرانی
در فرودگاه جده

پلیس دوچرخه‌سوار در شیراز
راه‌اندازی شد

دلق پوش:
افزایش ۳ برابری یارانه ممکن نیست
مگر دولت معجزه کند

طرح تاسیس تلویزیون خصوصی
برگشت داده شد

رئیس سازمان
جهاد کشاورزی فارس:
نهال‌های سالم و استاندارد
می‌توانند از هدررفت
سرمایه‌های ملی
جلوگیری به عمل آورند

بیستمین سالگرد تاسیس سازمان مدارس آزاد اسلامی (سما) گرامی باد

طرح جامع توسعه مدارس غیر انتفاعی از سوی دکتر جاسبی در سال ۱۳۷۰ ارایه شد و به توصیه آیت الله هاشمی رفسنجانی، رئیس جمهور وقت و رئیس هیأت امنای دانشگاه، فعالیت سازمان مدارس آزاد اسلامی (سما) شکل گرفت.

در اساسنامه سازمان سما فعالیت‌های آموزشی در دوره‌های تحصیلی آموزشی عمومی و کاردانی فنی و حرفه‌ای قید شده است. سازمان سما از سال تحصیلی ۷۲-۷۱ با ۵۷ مدرسه و ۲۵۵۸ دانش آموز و به ریاست مهندس میرشمسی آغاز به کار کرد.

وضعیت سما در سال تحصیلی ۱۳۸۹ – ۱۳۹۰: ۶۱۷ مدرسه شامل ۹۴ پیش دبستانی، ۱۲۲ دبستان، ۱۲۴ راهنمایی، ۱۲۸ دبیرستان، ۱۲۰ پیش دانشگاهی، ۱۲ کاردانش، ۱۶ فنی و حرفه‌ای، ۲۷۳۴ کلاس درس با ۵۳۰۳۳ دانش آموز، ۹۱۷۸۶ دانشجو، ۱۰۷ آموزشگاه فنی و حرفه‌ای و ۸۴۶۶۹ فارغ التحصیل

جناب آقای بهادر ریاضی

انتخاب شایسته شما را به سمت رئیس هیأت هندبال شهرستان کازرون تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون شما را آرزومندیم.
خانواده فضل الهی

خانواده‌های محترم اشجاری و مزرعه‌کار

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، غفران واسع الهی برای آن زنده‌یاد و صبر و اجر بازماندگان را از درگاه خداوند منان مسألت دارد.
روزنامه طلوع

اطلاعیه

در اجرای بخشنامه و دستورالعمل سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در خصوص صدور اسناد مالکیت جدید تک برگی و تعویض اسناد مالکیت دفترچه‌ای مقرر گردید کلیه مالکین پلاک‌های قطعه ۴ بخش ۷ فارس شهر کازرون از تاریخ انتشار این اطلاعیه با ارایه مدارک ذیل جهت (تعویض اسناد مالکیت) خود به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون واقع در خیابان شهید مطهری مراجعه تا با رعایت اولویت ارایه مدارک تحویلی اقدامات لازم به عمل آید.

* مدارک مورد نیاز:

- ۱- اصل سند مالکیت
- ۲- تقاضای تعویض سند
- ۳- اصل کارت ملی
- ۴- پرداخت مبلغ ۲۰۲۰۰۰ ریال

ضمناً حضور مالک یا نماینده قانونی یا وکیل رسمی او جهت ارایه مدارک الزامی است.
روابط عمومی اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

خانواده محترم حاج فخری کازرونی

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، شادی روح آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان را از درگاه خداوند منان مسألت دارد.
روزنامه طلوع

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: استان فارس به لحاظ سرمایه های ادبی غنی تر از بسیاری از کشورها است



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، استان فارس را به لحاظ برخورداری از سرمایه های انسانی، فرهنگی و ادبی، غنی تر و برجسته تر از بسیاری از کشورها توصیف کرد.

سیدمحمد حسینی در آیین گشایش هفته هنر استان فارس در تهران که در فرهنگسرای نیاوران برگزار شد، استان فارس را بلندآوازه و از شیراز به عنوان شهری که شهره آفاق است یاد کرد. وی افزود: حقایق فراوانی درباره این دیار وجود دارد که زبان ما قاصر از بیان همه زیبایی‌ها و شگفتی‌های آن است. حسینی به برگزاری هفته های فرهنگی و هنری استانها در کشورهای منطقه که فرهنگ آنها با جمهوری اسلامی ایران ستیخت دارد و دارای اشترکات دینی، تاریخی فراوانی هستند اشاره کرد و افزود: درصدد هستیم با این حرکت، ضمن صیانت از فرهنگ و تمدن غنی ایرانی اسلامی، در معرفی و تبیین هرچه بیشتر این مهم با حضور اهالی فرهنگ و هنر و ادب تلاش مضاعفی صورت گیرد.

حسینی به حضور ۴۳ شاعر از ۳۱ کشور جهان در دومین همایش شاعران ایران و جهان در شهر شیراز اشاره کرد و افزود: همواره یکی از برنامه های جدی ما، در استان فارس برگزاری می شود که این امر همه نشانگر اهتمام ویژه به این استان و خطه از میهن اسلامی ایران است. وی هدف از این برنامه ها را علاوه بر معرفی مناظر طبیعی، اماکن تاریخی و گردشگری، آشنایی همگان با مفاخر، مشاهیر، بزرگان و شخصیت های ادبی و فرهنگی و هنری استان فارس عنوان کرد. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی یادآور شد: اینکه گفته اند این خطه از کشور «دارالفضل» و یا «دارالعلم» است، اینها همه مصداق دارد زیرا بسیاری از بزرگان، عالمان و فرهیختگان در این دیار بوده‌اند. در ادامه این مراسم با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حمید شاه آبادی معاون امور هنری وزیر ارشاد، استاندار و نماینده استان فارس در مجلس شورای اسلامی، از تبریک یادبود هفته هنر این استان رونمایی شد و همچنین جمعی از هنرمندان این دیار مورد تجلیل قرار گرفتند.

سرمقاله وظیفه مطبوعات در قبال اخلاص چیست؟

محمد مهدی جعفری زاده

شاید بعضی از خلفاکاران به امید رأفت و یا اغماض و یا دور ماندن از چشم مجریان قانون و یا موارد دیگر، دست به عمل خلاف بزنند ولی در برابر امواج رسانه‌ها، هیچ امیدی برای رهایی ندارند و لذا میدان دادن به رسانه‌های جمعی و تقویت آنها، می‌تواند مانع وقوع بسیاری از جرایم شود.

حال که در این مرحله، متأسفانه دست مطبوعات و رسانه‌ها بسته است و نمی‌توانند قبل از رأی و نظر دادگاه‌ها، اقدامی کنند، حداقل باید در مرحله «پیشگیری» پس از وقوع جرم، اجازه اطلاع رسانی به مردم را تا به سرانجام رسیدن پرونده مجرمان داشته باشند.

اختلاس اخیر، اگر قرار است به سرانجام عادلانه‌ای برسد و عبرتی برای دیگران گردد، باید با تشکیل دادگاه‌های علنی و اطلاع رسانی مرحله به مرحله توسط قوه قضاییه و درج در مطبوعات و رسانه‌ها، اعتماد مردم را بازسازی و ترمیم کرد تا در آینده از وقوع چنین تخلفات و جرایم سنگینی جلوگیری شود.

جناب آقای محمود فخری

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوارتان
مرحوم حاج غلامحسین فخری کازرونی

را به شما و بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، علو درجات آن فقید سعید و دوام عمر بازماندگان محترم را از درگاه خداوند متعال مسألت داریم.
۱۰۳۳۶
جهانبور رستم‌پور – شهردار کامفیروز

جناب آقای سید عنایت اله هاشمی

نماینده محترم مردم سیدان در مجلس شورای اسلامی

درگذشت برادر بزرگوارتان را به جنابعالی و بستگان محترم تسلیت عرض نموده، علو درجات آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان را از درگاه خداوند مسألت دارد.
روزنامه طلوع

زمان: ۱۹ الی ۲۳ مهر ماه ۹۰ ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱ مکان: محل دایمی نمایشگاه‌های بین المللی فارس
بدین وسیله از عموم مردم جهت بازدید از نمایشگاه‌های فوق دعوت به عمل می‌آید
تلفن: ۴۴-۶۲۱۰۴۰۰ نامبر: ۶۲۱۰۷۰۷ وب سایت: www.farsfair.ir پست الکترونیک: info@farsfair.ir

دومین نمایشگاه تخصصی
ملزومات جهیزیه زوج‌های جوان
سفره عقد، گل آرایی و تشریفات

شرکت نمایشگاه‌های
بین المللی فارس
برگزار می‌کند
۱۰۳۳۷